СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.01.2018 № 1/5

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для
проведения работ по устройству
наружного освещения в
муниципальном округе Котловка в
2018 году.

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» (с изменениями по состоянию 27.01.2016), Постановление
Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП «О порядке формирования,
согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых
территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах
озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и
капитальному ремонту многоквартирных домов» (с изменениями по
состоянию на 07.12.2015), обращением управы района Котловка города
Москвы от 17 января 2018 года № б/н, поступившее в аппарат Совета
депутатов муниципального округа Котловка 22 января 2018 года, Совет
депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству
наружного освещения в муниципальном округе Котловка в 2018 году
(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Котловка города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка
www.mun-kotlovka.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А.
С. - председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа
Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных
государственных полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 25.01.2016 № 1/5

Адресный перечень
дворовых территорий муниципального округа Котловка

по устройству наружного освещения в 2018 году.

№
п/п

Адрес Характеристика
объекта

Количество опор

1 Севастопольский проспект, д.12, к.1-к.4 дорожно-тропиночная
сеть; детская площадка

17

2 Севастопольский проспект, д.29 зона отдыха 3
3 Нахимовский проспект, д.27, к.1 детская площадка 4
4 Нахимовский проспект, д.27, к.2 детская площадка 4
5 Севастопольский проспект, д.51 –

Нахимовский проспект, д.23
дорожно-тропиночная

сеть;
23

6 Нахимовский проспект, д.25, к.3 детская площадка 4
7 Нахимовский проспект, д.23, к.4 детская площадка 4
8 ул. Нагорная, д.35, к.2 спортивная площадка 4
9 ул. Б. Черемушкинская, д.5, к.1 дворовая территория 4
10 Севастопольский проспект, д.51, к.1 детская площадка 4
11 ул. Нагорная, д.17, к.5 детская площадка 4
12 ул. Нагорная, д.19, к.4 двор, детская площадка 4